
 1 

  
 
 

Smlouva pro přístup k “Portálu PVZ“ 
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Uzavřely tyto smluvní strany 
 
1. 
Název společnosti:   Hyphen, s.r.o.  
se sídlem:    Italská 1205/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČO:     07162251 
DIČ:    CZ07162251 
Zastoupená:    Aiman Al Masani (jednatel)  
Email:     masani@hyphen.cz  
Telefon:    + 420 608 750 800 
(dále jen ,,Dodavatel‘‘‘) 
 
a 
 
2. 
Název společnosti:   Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 
se sídlem:    Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I 
IČO:     27085031 
DIČ:     CZ27085031 
Zastoupená:  MUDr. Stanislavem Holobradou, předseda představenstva  
 Petrem Haladou, místopředsedou představenstva 
Kontaktní osoba: Květuše Kučerová  
e-mail:  kvetuse.kucerova@onp.cz  
 
(dále jen „Objednatel‘‘) 
 
(společně dále jen „Strany“) 
 
Tuto 
 

Smlouvu pro přístup k “Portálu PVZ“ 
(dále jen „Smlouva“) 

I. PREAMBULE 
1. Dodavatel dále prohlašuje, že je vlastníkem a provozovatelem internetové domény   

www.pracujvezdravotnictvi.cz, který slouží pro inzerci a vyhledávání pracovních příležitostí ve 
zdravotnictví (dále jen „Portál“). Portál je určen primárně pro studenty a absolventy 
zdravotnických oborů. 

2. Objednatel prohlašuje, že se chce prezentovat na Portálu, a z těchto důvodů Strany uzavírají tuto 
Smlouvu, a to za níže uvedených podmínek. 

 
 
 

mailto:masani@hyphen.cz
http://www.pracujvezdravotnictvi.cz/


II. PŘEDMĚT 
1. Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli bronzový balíček pro prezentaci na Portálu. Tento 

balíček umožňuje Objednateli bez omezení vkládat pracovní nabídky v oblasti lékařských 
a zdravotnických oborů, umístit profil společnosti a publikovat neomezený počet článků 
souvisejících s prezentací Objednatele na Portálu. 

 

III. OBECNÁ PRAVIDLA A PODMÍNKY SPOLUPRÁCE 
 
1. Profil na Portálu PVZ 

 

IV. LICENČNÍ ÚJEDNÁNÍ 
1. Dodavatel touto Smlouvou poskytuje Objednateli licenci k věcem, které vytvoří při plnění této 

Smlouvy pro Objednatele, a to včetně jejich částí a zdrojových kódů (dále jen „Věci“). Objednatel je 
tedy oprávněn s Věcmi bez jakýchkoliv omezení nakládat, tedy zejména, nikoliv však výlučně, je 
oprávněn je dále prodávat, pronajímat, vystavovat, upravovat nebo rozmnožovat. 

2. Dodavatel není oprávněn využít Věci, ani jejich části, ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob 
a dále není oprávněn Věci zejména, nikoliv však výlučně, prodávat, pronajímat, rozmnožovat nebo 
upravovat.  

3. Dodavatel je oprávněn po dobu trvání smlouvy uvádět název objednatele a jeho logo ve svých 
referencích, a to v přiměřené podobě zachovávající dobré jméno a pověst objednatele. Objednatel je 
oprávněn tento souhlas kdykoliv odvolat.  

 
 

V. DŮVĚRNÉ INFORMACE 
1. Důvěrnými informacemi se pro účely této Smlouvy a po celou dobu trvání vzájemné spolupráce 

Stran rozumí, bez ohledu na formu a způsob jejich sdělení či zachycení a až do doby jejich 
zveřejnění, jakékoliv a všechny skutečnosti, které se jakákoliv Strana v průběhu vzájemné 
spolupráce dozví, a/nebo které jí druhá Strana v průběhu vzájemné spolupráce zpřístupní, jakož 
i sama existence těchto skutečností a vzájemné spolupráce smluvních Stran (dále jen „Důvěrné 
informace“). 

2. Obchodní tajemství a Důvěrné informace se vztahují rovněž na veškeré skutečnosti technické, 



 

 

ekonomické, právní a výrobní povahy v hmotné nebo nehmotné formě, které byly jednou ze 
smluvních stran takto označeny a byly poskytnuty oběma smluvním stranám. Tyto skutečnosti 
nejsou v příslušných obchodních kruzích zpravidla běžně dostupné a obě smluvní strany mají 
zájem na jejich utajení a na odpovídajícím způsobu jejich ochrany. Obchodní tajemství a Důvěrné 
informace jsou dále společně označeny též jako „chráněné informace“. 

3. Obě Strany se zavazují, že veškeré skutečnosti spadající do oblasti obchodního tajemství a 
Důvěrných informací nebudou dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí straně. 
Současně se zavazují, že zabezpečí, aby převzaté dokumenty a případné analýzy obsahující 
obchodní tajemství nebo Důvěrné informace byly řádně evidovány. Strany se dále zavazují, že 
obchodní tajemství a Důvěrné informace nepoužijí v rozporu s jejich účelem ani účelem jejich 
poskytnutí pro své potřeby nebo ve prospěch třetích osob. 

4. Povinnost plnit ustanovení této Smlouvy se nevztahuje na chráněné informace, které: 
 

i. mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy; 
ii. byly písemným souhlasem od Objednatele uvolněny od těchto omezení; 
iii. jsou veřejně dostupné nebo byly zveřejněny jinak než porušením povinnosti 

druhé Strany. 
iv. příjemce informací tyto informace znal prokazatelně dříve, než mu je sdělila 

druhá strana; 
v. jsou vyžádány orgány činnými v trestím řízení nebo věcně příslušným správním 

orgánem na základě zákona a jsou použity pouze k tomuto účelu. 
 

5. Poskytnutí informací spadajících do oblasti obchodního tajemství nebo Důvěrných informací 
nezakládá žádné právo na licenci, ochrannou známku, patent, právo užití nebo šíření autorského 
díla, ani jakékoliv jiné právo duševního nebo průmyslového vlastnictví.  

 
VI. CENA A ZPŮSOB ÚHRADY 

Předmět SPECIFIKACE CENA (Bez DPH) 

Profil na Portálu dle této 
Smlouvy 

 
Bronzový balíček 

 

 

9 900 Kč / měsíčně 

 
1. Objednatel se zavazuje hradit Dodavateli výše uvedenou částku ve výši 9 900 Kč bez DPH (Devět tisíc 

devět set korun českých) měsíčně, a to do doby ukončení této Smlouvy.  
2. Objednatel se zavazuje hradit Dodavateli výše uvedenou částku měsíčně, a to na základě řádně 

vystaveného daňového dokladu, který Dodavatel vystaví a předá Objednateli, se splatností šedesát 
(60) dní od obdržení takového to dokladu.  



VII. KONTAKTY 

 
VIII. VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva nabývá platnost a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Stran. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01.05.2024 do 01.05.2025. 

3. Smlouva může být ukončena výpovědí obou smluvních stran, přičemž výpovědní lhůta činí tři měsíce 
a počítá se od prvního dne následujícího kalendářního měsíce. Výpověď může být podána bez 
nutnosti uvádění důvodů. Výpověď musí být podána písemně nebo elektronickou formou. 

4. Závazky stanovené touto Smlouvou k ochraně skutečností tvořících obchodní tajemství a Důvěrné 
informace, které byly předány předem dnem ukončení účinnosti této Smlouvy, platí i nadále po 
ukončení účinnosti této Smlouvy, a to po dobu pěti let ode dne ukončení účinnosti této Smlouvy.   

5. Práva vzniklá z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 
Strany.  

6. Za písemnou formu a pro komunikaci mezi Stranami se pro účely této Smlouvy považuje i 
elektronická pošta (e-mail). 

 

V Příbrami dne 1. května 2024 

 

Za Hyphen, s.r.o.    Za Oblastní nemocnici Příbram, a.s. 

  

 

 

 

 

 

__________________________  _____________________________      ____________________________ 

Aiman Al Masani  MUDr. Stanislav Holobrada   Petr Halada 

jednatel    předseda představenstva  místopředseda představenstva 

       

Aiman 
Al 
Masani

Digitally signed 
by Aiman Al 
Masani 
Adobe Acrobat 
version: 
2024.002.20687

MUDr. 
Stanislav 
Holobrada

Digitálně podepsal 
MUDr. Stanislav 
Holobrada 
Datum: 2024.05.17 
11:12:56 +02'00'

Petr 
Halada

Digitálně 
podepsal Petr 
Halada 
Datum: 
2024.05.17 
11:13:11 +02'00'


	I. PREAMBULE
	1. Dodavatel dále prohlašuje, že je vlastníkem a provozovatelem internetové domény   www.pracujvezdravotnictvi.cz, který slouží pro inzerci a vyhledávání pracovních příležitostí ve zdravotnictví (dále jen „Portál“). Portál je určen primárně pro studen...
	2. Objednatel prohlašuje, že se chce prezentovat na Portálu, a z těchto důvodů Strany uzavírají tuto Smlouvu, a to za níže uvedených podmínek.
	II. PŘEDMĚT
	III. OBECNÁ PRAVIDLA A PODMÍNKY SPOLUPRÁCE
	1. Profil na Portálu PVZ
	IV. LICENČNÍ ÚJEDNÁNÍ
	VII. KONTAKTY
	1. Smlouva nabývá platnost a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Stran.
	2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01.05.2024 do 01.05.2025.
	3. Smlouva může být ukončena výpovědí obou smluvních stran, přičemž výpovědní lhůta činí tři měsíce a počítá se od prvního dne následujícího kalendářního měsíce. Výpověď může být podána bez nutnosti uvádění důvodů. Výpověď musí být podána písemně nebo...
	4. Závazky stanovené touto Smlouvou k ochraně skutečností tvořících obchodní tajemství a Důvěrné informace, které byly předány předem dnem ukončení účinnosti této Smlouvy, platí i nadále po ukončení účinnosti této Smlouvy, a to po dobu pěti let ode dn...
	5. Práva vzniklá z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany.
	6. Za písemnou formu a pro komunikaci mezi Stranami se pro účely této Smlouvy považuje i elektronická pošta (e-mail).



